
 
 

UCHWAŁA NR XVII/97/2025 
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 13.548.229,94 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.765.277,79 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.266.195,55 zł., 

3. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 
4.387.151,84 zł. 

4. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 6.129.604,76 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Adrian Wesołowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3501



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 360 322,46 37 280,00 2 397 602,46

85395 Pozostała działalność 1 552 642,46 37 280,00 1 589 922,46

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

944 375,02 33 415,96 977 790,98

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

13 077,25 3 864,04 16 941,29

855 Rodzina 12 353 706,62 135 335,00 12 489 041,62

85508 Rodziny zastępcze 2 209 217,20 135 335,00 2 344 552,20

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw
0,00 135 335,00 135 335,00

167 396 917,62 172 615,00 167 569 532,62Razem:

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/97/2025

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 31 lipca 2025 roku

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3501



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 415 019,80 10 000,00 1 425 019,80

85111 Szpitale ogólne 1 200 000,00 10 000,00 1 210 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 200 000,00 10 000,00 1 210 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 092 648,05 37 280,00 7 129 928,05

85395 Pozostała działalność 2 864 164,05 37 280,00 2 901 444,05

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 969,53 20 478,03 161 447,56

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 948,47 2 367,97 5 316,44

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 371,30 3 527,14 53 898,44

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 751,83 407,86 2 159,69

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 267,93 501,06 12 768,99

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
236,72 57,94 294,66

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 609,20 8 909,73 49 518,93

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 390,80 1 030,27 3 421,07

855 Rodzina 22 763 581,60 135 335,00 22 898 916,60

85508 Rodziny zastępcze 7 768 059,30 135 335,00 7 903 394,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 307,40 19 474,00 311 781,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
41 589,00 2 771,00 44 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 675 296,00 113 090,00 788 386,00

180 935 147,56 182 615,00 181 117 762,56

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/97/2025

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 31 lipca2025 roku

Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3501



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 593 473,06 0,00 1 593 473,06

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

1 266 195,55 0,00 1 266 195,55

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 387 151,84 0,00 4 387 151,84

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 891 409,49 10 000,00 8 901 409,49

16 138 229,94 10 000,00 16 148 229,94Razem:

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVII/97/2025

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 31 lipca 2025 roku

Zmiana planu przychodów budżetu Powiatuy  Myśliborskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3501


	UCHWAŁA NR XVII/97/2025 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-12T11:18:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




